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ÅRSMØTE
Det er snart påske, og når den er vel feiret og feriert
ønsker vi
velkommen til årsmøte i Holmen og Landøen vel.

Årsmøtet vil avholdes:
torsdag 13. april klokken 19

Dette vil foregå på Holmen Innbyggertorg på
Holmensenteret.
Fullstendige dokumenter med bl.a. agenda, styrets
årsberetning, nye kandidater til styret og budsjett og
regnskap vil bli lagt ut på våre nye hjemmesider
www.holmenoglandoenvel.no senest 14 dager før.
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3. MAI 2023

Du må være medlem av velet og vise at du har betalt årsavgiften på 300 kroner.
Grener og kvister må bundet sammen i bærbare bunter på maksimalt 2 meter lengde
Grener kan ikke være større enn 10 cm i diameter
Løv og småkvist legges i gjennomsiktige plastposer. Grener med torner og berberis egner seg
ikke i sekker.
Sekkene skal kunne løftes og ikke inneholde stein, grus eller jord
Sekkene skal ikke lukkes med tau eller lignende
En av sekkene eller buntene merkes med RUSKEN merkelappen. NB: Bare de som er merket
med navn og adresse blir hentet.
Kvistbunter og sekker med løv settes utenfor port ved kjørevei.

Også i år er det regler for de som ønsker å delta på RUSKEN.
1.

2.
3.
4.

5.
6.
7.

8.
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Urimelig tunge/våte sekker med
gammelt avfall
Bunter som ikke henger godt sammen
eller som er over 2 meter lange.
Hageavfall som ikke er merket med
RUSKEN lappen med navn og adresse
skrevet på.

Følgende blir ikke hentet 

Styret i Holmen og Landøyen Vel:
Lars Blomdal, formann / Petter Buran,kasserer / Lise Christiansen, websider
Sandro Padoin, ansvarlig trykk / Anders Bakke, varamedlem  / Ingar Koren, politisk kontakt
Tore Hansen, historie og miljø / Berit Hovland, byggesaker / Jorunn Hatlebakk, styremedlem
Lasse Steen, veilagsjef / Kåre Kurås, valgkomite / Øystein, Valgkomite / Greger Kure, valgkomite

IKKE BETALT KONTINGENT ENNÅ?
Kontingent bes innbetalt på en av
følgende måter:
Betal med VIPPS til Nummer 72891

Betal i nettbank til konto
1644.08.25803

HUSK Å MERKE MED NAVN VED BETALING
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Vi har fått nye hjemmesider. De gamle var laget på utgått teknologi og kunne ikke
lenger vedlikeholdes. De inneholdt også utdatert og tidvis mangelfull informasjon
og tiden var moden for en overhaling. Vi tror de kan bli enda bedre og oppfordrer
medlemmer til å komme med forslag til innhold og forbedringer.
RUSKEN ble arrangert 3. mai. for første gang siden pandemien og var en
ubetinget suksess. Det var tydelig at det hadde hopet seg opp med hageavfall
siden før Covid for vi hentet ca 50% mer i 2022 enn i siste året før pandemien.  
Byggesaker. Vi følger med på utlysninger fra kommunen og kommenterer der vi
mener det bryter med reglement (som rekkefølgekrav) og likebehandling. Det har
ikke vært noen større nye saker i 2022.
Vi har hatt flere møter med kommunen i forbindelse med nye initiativ på
Holmenskjæret, på utvikling av Sonja-stranden på Landøya og muligheter for
støtte til utbedring av stier i nærområdet som tidvis er ubrukelig eller farlige pga is
og snø og mangel på gelender og trapper.

NOEN SAKER I ÅRET SOM GIKK

ÅRET SOM GIKK

Anders Rognlien har 15 års fartstid som agronom i
Yara Norge. Her arbeider han med landbruksfaglige
og miljøretta løsninger for optimal bruk av
mineralgjødsel.
I sitt foredrag vil Rognlien fortelle litt om hvordan Yara
arbeider for å bedre sitt miljøavtrykk, og også belyse
hvordan norsk landbruk arbeider for å gjødsle mest
mulig presist.
By og land, hand i hand heter det i ordtaket! Kanskje
er det på tide å lytte mer til landbruket? De gode
løsningene er kanskje nærmere enn du tror? 

FOREDRAG PÅ ÅRSMØTET
Oslofjordens miljøtilstand er truet, men kan det virkelig stemme at norsk landbruk er årsaken til
problemene?  
En bærekraftig nitrogenforvaltning innebærer at matproduksjon økes, samtidig som miljøhensyn ivaretas.
Dette betyr at det er vinn-vinn tiltak for produksjon og miljø som må prioriteres. 
Enkle svar på komplekse problemer, kommer neppe til å bedre situasjonen for Oslofjorden. 
Det positive er at kunnskap og teknologi gjør at vinn-vinn tilnærminger finnes.
 



GOD PÅSKE!

INFO FRA VELET
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Etter et par år uten nyttårsfeiringen på Holmenskjæret ble det i år gjort et skikkelig løft for å ta
tradisjonen tilbake. Det er særlig Lasse Steen godt hjulpet av Tore Hansen som har stått for alle
forberedelsene og stått for gjennomføringen. De har rigget opp med ved, bål og benker, kjøpt
inn gløgg og pepperkaker og arrangert med innkjøp og forsvarlig oppskytning av fyrverkerier.
Etter oppmøtet å dømme er dette en svært populær aktivitet og vi gleder oss over at flere
hundre barn og voksne var med å feire slutten på 2022 og starten på 2023. Styret ønsker at
flere kan hjelpe til i 2023 sånn at enda flere kan få være med på folkefesten, og vi håper nye
ildsjeler vil hjelpe til når Nyttårsaften 2023 nærmer seg!
 
Styrets store bekymring i år er at antall betalende medlemmer har gått dramatisk ned. Det er
bare registrert 120 betalende i løpet av 2022 av over 900 husstander som hører til vellet. Med
tanke på den fantastiske oppslutning på Nyttårsfeiringen på Holmenskjæret, på gjennomføring
av RUSKEN der vi gratis henter hageavfall for vellets medlemmer og at veilaget alene har nesten
150 betalende medlemmer hadde vi i styret håpet at flere vil støtte opp om fellesskapet og
betale årskontingenten på 300 kroner for 2023!  
 
Vi tror dette skyldes flere faktorer og styret vil jobber aktivt i 2023 med flere tiltak, inkludert å
øke synligheten av vellet og hvilke aktiviteter vi jobber med, flere utgivelser av VelMent, relevant
oppdatering på våre nye hjemmesider og FB-siden og engasjement i saker som angår alle som
bor innenfor vellet.

HOLMENSKJÆRET
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GOD PÅSKE!


